

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年1月17日に契約した仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区岸壁(-12m)本体工事(その2)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月17日

発注者	住所	宮城県仙台市青葉区本町3-3-1
	氏名	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 渡邊 茂

受注者	住所	宮城県仙台市青葉区大町二丁目9番13号
	氏名	あおみ建設株式会社 東北支店 執行役員支店長 大崎 正人

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合算単価 (円)	出来高確認方法			金 額	備 考
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁		式	1.00					209,073,289	
本体工〔ケーソン式〕		式	1.00					209,073,289	
ケーソン製作工（雲雀野地区岸壁（～12m）標準面）		式	1.00					196,429,632	
底面		m ²	720.00	556				400,320	
足場		m ²	6,810.00	2,445				16,650,450	
鉄筋	SD345	k g	304,494.00	203				61,812,282	
付帯設備加工取付	通水孔VUφ200、空気孔VUφ250、掘付用ワイヤーロープφ40	式	1.00	1,423,398				1,423,398	
型枠		m ²	10,392.00	6,487				67,412,904	
コンクリート	30-12-25 (BB) W/C=50%	m ³	2,487.00	19,594				48,730,278	
ケーソン透水掘付工（雲雀野地区岸壁（～12m）標準面）		式	1.00					12,643,657	
バラスト	18-8-40 (BB)	m ³	648.00	18,253				11,827,944	
止水板		式	1.00	815,713				815,713	
直接工事費		式	1.00					209,073,289	
共通仮設		式	1.00					18,997,976	
共通仮設費（ 積上 ）		式	1.00					2,378,353	
運搬費		式	1.00					2,227,174	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン	式	1.00					2,227,174	
分解組立運搬	クローラクレーン50t吊	台	2.00	1,113,587				2,227,174	
技術管理費		式	1.00					151,179	
技術管理(1)	諸経費動向調査	式	1.00	109,949				109,949	
技術管理(2)	施工実態調査	式	1.00	41,230				41,230	
共通仮設費（ 率 ）		式	1.00					15,656,774	
現場環境改善費		式	1.00					962,849	
現場管理費		式	1.00					59,635,394	
工事原価		式	1.00					287,706,659	
一般管理費等		式	1.00					42,448,179	
スクラップ		式	1.00					(4,838)	
工事価格		式	1.00					330,150,000	
消費税等相当額		式	1.00					33,015,000	
請負工事費		式	1.00					363,165,000	